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Κληροδότημα Ευθυμίας Μερτσάρη το γένος Αντ. Κτενά ακαδ. έτους 2017-2018

Πίνακας Βαθμολογίας Ξένων Γλωσσών
(Όσοι υποψήφιοι, κατά την εξέταση της ξένης γλώσσας, συγκέντρωσαν μέσο όρο βαθμολογίας στα προφορικά και στα γραπτά, ίσο ή άνω της βάσης δεκατέσσερα (14), μπορούν να λάβουν μέρος στην εξέταση των λοιπών μαθημάτων, ενώ όσοι συγκέντρωσαν μέσο όρο βαθμολογίας κάτω της βάσης δεκατέσσερα (14) δεν μπορούν να λάβουν μέρος στην εξέταση των λοιπών μαθημάτων).

Βαθμολογία υποψηφίων που εξετάστηκαν στην αγγλική γλώσσα
	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ
	ΠΡΟΦΟΡΙΚΑ
	ΓΡΑΠΤΑ
	Μ.Ο.

	1.
	ΒΡΙΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

	ΧΗΜΕΙΑ
	20
	18
	19,0

	2. 
	ΚΟΥΤΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ

	ΧΗΜΕΙΑ
	20
	19
	19,5

	3.
	ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

	ΧΗΜΕΙΑ
	19
	19
	19,0
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